

01.03.000 1	Ведущий специалист по гидравлическому разрыву пластов <i>Группа БУиПО ООО "Нефть-Сервис"</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.000 1	Ведущий бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.000 2	Бухгалтер 1 категории <i>04 Отдел по обустройству месторождений производственного управления</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.000 1	Инженер 2 категории <i>05 Группа БУиПО ООО "Нефть-Геология"</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06.000 1	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера-начальник производственного управления

(подпись)



(подпись)

Валнев Р.Ф.

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель трудового коллектива

(подпись)



(подпись)

Сираева С.А.

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)

Начальник службы управления персоналом

(подпись)



(подпись)

Галимова З.Ф.

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)

Ведущий экономист по труду

(подпись)



(подпись)

Зарипов М.М.

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)

Инженер по охране труда

(подпись)



(подпись)

Калачева Н.Л.

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

216

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Горохов Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

12.12.2016г

(дата)